通讯方式  hjl-sunrun@163.com

是否取得其他国家 否

7

或者地区的居留权

5、张家港以诺股权投资企业（有限合伙）

企业名称  张家港以诺股权投资企业（有限合伙）

企业性质  有限合伙企业

成立日期  2011 年 3 月 9 日

住所  江苏省苏州市张家港保税区国际金融中心 1410-1411 室

执行事务合伙人  江苏以诺投资管理有限公司(委托李小虎为代表)

认缴出资额  36,380 万元

营业执照注册号  320592000052684

经营范围
许可经营项目：无；一般经营项目：以自有资产进行股权投资，股权

投资管理，投资咨询。（涉及行政许可的，凭许可证经营）

（二）标的资产及评估值

本次交易的标的资产为金星钛白100%股权。以2012年7月31日为评估基准日，

东洲评估出具的沪东洲资评报字【2012】第0712256号《企业价值评估报告书》

确认的金星钛白100%股权的评估值为63,400.00万元。

（三）发行价格和定价依据

根据中国证监会2008年11月8日发布的《关于破产重整上市公司重大资产重

组股份发行定价的补充规定》，“上市公司破产重整，涉及公司重大资产重组拟发

行股份购买资产的，其发行股份价格由相关各方协商确定后，提交股东大会作出

决议，决议须经出席会议的股东所持表决权的2/3以上通过，且经出席会议的社

会公众股东所持表决权的2/3以上通过。关联股东应当回避表决。”

根据上述规定及本公司的破产重整情况，在兼顾各方利益的基础上，确定本

次中核钛白向李建锋、郑志锋、陈富强、胡建龙及以诺投资发行股份购买资产的

发行价格为3.3元/股。上市公司董事会将此发行价格提交股东大会，并已经上市

公司2012年第三次临时股东大会表决通过。按此价格发行股份，则公司本次非公

开发行股份的数量192,121,212股，李建锋、郑志锋、陈富强、胡建龙及以诺投

资以拟注入资产全额认购，拟注入资产折股数不足1股的余额将无偿赠予中核钛

8

白。

（四）发行数量

本次拟向李建锋、郑志锋、陈富强、胡建龙及以诺投资共计发行不超过

192,121,212 股股份，其中，李建锋认购 91,177,463 股，郑志锋认购 44,694,886

股，陈富强认购 25,029,167 股，胡建龙认购 17,878,031 股，以诺投资认购

13,341,665 股。本次发行股份数量占发行后总股本比例为 50.28%（不考虑发行

股份募集配套资金部分）。

（五）交易前后的股权结构

本次发行股份购买资产前后中核钛白股权结构情况如下：

单位：股

股东名称

发行前 本次发行

股份数量

发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

李建锋 30,000,000 15.79% 91,177,463 121,177,463 31.71%

郑志锋 - - 44,694,886 44,694,886 11.70%

陈富强 8,000,000 4.21% 25,029,167 33,029,167 8.64%

胡建龙 7,000,000 3.68% 17,878,031 24,878,031 6.51%

武汉九洲弘羊投资发

展有限公司
21,479,232 11.30% - 21,479,232 5.62%

以诺投资 - - 13,341,665 13,341,665 3.49%

其他股东 123,520,768 65.02% - 123,520,768 32.33%

合计 190,000,000 100.00% 192,121,212 382,121,212 100.00%

（六）评估基准日至交割日期间损益的归属

目前确定标的资产期间损益的审计工作正在进行，审计完成后，标的资产自

评估基准日至资产交割日的期间损益，按照《发行股份购买资产协议》中的如下

约定处理：

自评估基准日次日至资产交割日期间，标的资产所产生的盈利由中核钛白股

东共同享有。

9

自评估基准日次日至资产交割日期间，标的资产若产生亏损，由李建锋、郑

志锋、陈富强、胡建龙及以诺投资以现金方式一次性向中核钛白全额补足。

（七）锁定期安排

交易对方李建锋、郑志锋、陈富强、胡建龙、以诺投资认购的股份，自股份

上市之日起 36 个月内不转让。

二、本次发行前后公司前十名股东变化情况

（一）本次发行股份购买资产实施前公司前十名股东

截至 2012 年 12 月 31 日，公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 股本性质

1 李建锋 30,000,000 15.79% 有限售条件流通股

2 武汉九洲弘羊投资发展有限公司 21,479,232 11.30% 有限售条件流通股

3 中核四〇四有限公司 12,240,962 6.44% 无限售条件流通股

4 武汉普瑞斯置业有限责任公司 10,000,000 5.26% 有限售条件流通股

5 陈富强 8,000,000 4.21% 有限售条件流通股

6 胡建龙 7,000,000 3.68% 有限售条件流通股

7 游国华 3,182,300 1.67% 无限售条件流通股

8 戴联平 1,419,410 0.75% 无限售条件流通股

9
海通证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户

1,215,094 0.64% 无限售条件流通股

10
全国社会保障基金理事会转持二

户

924,399 0.49% 无限售条件流通股

（二）本次发行股份购买资产实施完成后公司前十名股东

本次公司发行股份购买资产所新增股份于2013年1月24日在中国证券登记

10

结算有限责任公司深圳分公司完成预登记后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 股本性质

1 李建锋 121,177,463 31.71% 有限售条件流通股

2 郑志锋 44,694,886 11.70% 有限售条件流通股

3 陈富强 33,029,167 8.64% 有限售条件流通股

4 胡建龙 24,878,031 6.51% 有限售条件流通股

5 武汉九洲弘羊投资发展有限公司 21,479,232 5.62% 有限售条件流通股

6 张家港以诺股权投资企业（有限

合伙）
13,341,665 3.49% 有限售条件流通股

7 中核四〇四有限公司 12,240,962 3.20% 无限售条件流通股

8 武汉普瑞斯置业有限责任公司 10,000,000 2.62% 有限售条件流通股

9 游国华 3,002,300 0.79% 无限售条件流通股

10 戴联平 1,501,410 0.39% 无限售条件流通股

三、本次发行股份购买资产前后公司股本结构变化

项目

本次发行前 本次发行后

数量(股) 比例  比例

一、未上市流通股份 0 0.00% 0 0.00%

二、已上市流通股份 190,000,000 100.00% 382,121,212 100.00%

1、人民币普通股 190,000,000 100.00% 382,121,212 100.00%

其中：

   有限售条件 76,479,232 40.25% 268,600,444 70.29%

11

   无限售条件 113,520,768 59.75% 113,520,768 29.71%

2、其他 0 0.00% 0 0.00%

三、股份总数 190,000,000 100.00% 382,121,212 100.00%

本次发行股份购买资产实施完成后，公司股权分布仍旧符合《证券法》、《深

圳证券交易所股票上市规则》等法律法规的要求，公司仍具备上市条件。

12

第二节 本次交易的实施情况

一、本次交易的实施过程，标的资产过户、相关债权债务处理以

及股份发行登记等事宜的办理情况

（一）本次重大资产重组的实施过程

1、2012 年 8 月 9 日，中核钛白管理人决策委员会召开第十七次会议，审议

通过《关于中核华原钛白股份有限公司筹划重大资产重组的议案》。

2、2012 年 9 月 27 日，江苏以诺投资管理有限公司出具普通合伙人决议，

同意以诺投资以其持有的金星钛白 6.9444%股权以 3.3 元/股的价格认购中核钛

白此次发行的股份，股权价值以东洲评估出具的以 2012 年 7 月 31 日为基准日的

评估报告确定。以诺投资于同日与上市公司签署了《发行股份购买资产协议》、

《盈利预测补偿协议》并出具了关于股份锁定的《承诺函》。

3、2012年9月27日，李建锋、郑志锋、陈富强、胡建龙与上市公司签署了《发

行股份购买资产协议》、《盈利预测补偿协议》并出具了关于股份锁定的《承诺函》。

4、2012年9月27日，中核钛白召开第四届董事会第二次（临时）会议，审议

通过《中核华原钛白股份有限公司向李建锋、郑志锋、陈富强、胡建龙及张家港

以诺股权投资企业（有限合伙）发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易的